
Российская Федерация 
 Удмуртская Республика 

Кизнерский район  
МБОУ Верхнебемыжская основная школа 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 
от 01 сентября 2024 г  № 57/10 
 
«Об обеспечении бесплатным питанием  
обучающихся из многодетных семей 
в 2024-2025 учебном году» 
 

На основании приказов Управления образования Администрации МО «Кизнерский район» 
№169 от 22.10.2018 г. «Об установлении средней стоимости одного горячего питания на 
одного обучающегося в столовых, организующих питание при образовательных 
организациях»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить список обучающихся из многодетных семей (7 человек) на 2024-2025 

учебный год:   
№ 
п/п 

Фамилия Имя Отчество класс № 
удостоверения 
многодетного 

родителя 

Срок действия 
удостоверения 
многодетного 

родителя 

2. Предоставить данным обучающимся горячее питание один раз в день. 
3. Назначить ответственным за предоставление бесплатного питания обучающимся из 
многодетных семей и составление отчета по питанию обучающимся из многодетных семей 
Егорову Галину Леонидовну, завхоза школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Мохову Анну Александровну. 

Директор школы: ____________/ Е.А. Баранова 
С приказом ознакомлена:____________/ А.А. Мохова 

                                                   ___________/ Г.Л. Егорова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


